
 
ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ՄԱՐԱԼԻԿԻ ՔԱՂԱՔԱՊԵՏ 

 
Հայաստանի Հանրապետության Շիրակի մարզի Մարալիկի համայնք 
ՀՀ, Շիրակի մարզ, ք.Մարալիկ,   

Ո Ր Ո Շ ՈՒ Մ  N 108 
 

17  հուլիսի  2013 թվականի  

ՄԱՐԱԼԻԿ ՔԱՂԱՔԻ ԲՆԱԿԻՉ ՆՈՐԱՅՐ ՍԱՖԱՐՅԱՆԻՆ  ՊԱՏԿԱՆՈՂ 
ԱՆԱՍՆԱԳՈՄԸ    ՀԱՍՑԵԱՎՈՐԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ 

Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման մասին>> Հայաստանի 
Հանրապետության օրենքի 37 հոդվածի դրույթներով, Հայաստանի Հանրապետության 
Կառավարության 2005 թվականի դեկտեմբերի 28-ի N 2387-Ն որոշմամբ` Նորայր 
Սաֆարյանին պատկանող անասնագոմը հասցեավորելու  նպատակով որոշում եմ  

 
         Մարալիկ քաղաքի բնակիչ Նորայր Սաֆարյանին պատկանող Մարալիկ քաղաքի 

կոլտնտեսությանը պատկանող ոչխարաբուծական ֆերմայի կլոր գոմերից նրան վաճառված 

մեկ անասնագոմի նկատմամբ` 370 քառ. մետր ընդհանուր տարածքով անասնագոմը 

հասցեավորել ք. Մարալիկ Երիտասարդականների  փողոց 3-րդ նրբանցք  թիվ 4: 

 

  

Քաղաքապետ՝                                  ԱՐՏԱԿ ԳԵՎՈՐԳՅԱՆ 

  


